
Product:

Origin:

Product Description:

Ingredients:

Butter Toffee Peanuts

USA

Sweet Butter Toffee Coated Roasted Peanuts

Peanuts, Sugar, Butter, and Salt.

Microbiological: Organism Limit Unit

Aerobic Plate Count < 100 /gram

Coliform < 3 /gram

E. Coli < 3 /gram

Salmonella NEG / 25 grams

Nutritional: Item Amount (*% DV) Unit

Calories 200

 Calories from fat 100

Total Fat 12 (18%) g

 Saturated fat 2.0 (10%) g

   Trans fat 0

Cholesterol 0

Sodium 140 (6%) mg

Carbohydrates 14 (5%) g

 Dietary Fiber 1 (5%) g

 Sugars 18 g

Protein 4 g

Vitamin A 0

Vitamin C 0

Calcium 0

Iron 0

*% DV are based on 2,000 Calorie Diet

BUTTER TOFFEE PEANUTS
(HTJ)

OliveNation LLC 
13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322 
www.OliveNation.com / 617-580-3667 



Sweet Butter Toffee taste

Golden Brown to Caramel color

N/A

Contains: Milk, Peanuts, Traces of other tree nuts.

Kosher

N/A

Flavor:

Color:

Physical Defects:

Allergens:

Kosher:

Organic:

Shelf Life: (In Bulk Form)

Packaging:

Storage:

Lot Code Example:

Product Pack Size:

12 months from production date

Bulk corrugated cardboard box, polyethylene bag, twist tie 
Store in a cool, dry place.  RH under 60%. Protect from sunlight. 
BTP043125 = First three to four letters depicts product, 
Second 2 number is the production month plus 3,

next 2 is the year backwards, final 2 depict day of production.

Net Wt. 25 lbs. or to customer specification 
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